

Michael & Hussnedkeren ApS

Nygårdsvej 42, Lyngby, 8570 Trustrup

CVR-nr. 37 56 09 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

Mads Rytter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Michael & Hussnedkeren ApS Nygårdsvej 42 Lyngby 8570 Trustrup |
| | CVR-nr.: 37 56 09 52 |
| | Stiftet: 23. marts 2016 |
| | Hjemsted: Norddjurs |
| | Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 2. regnskabsår |
| Direktion | Michael Overgaard, Kærvej 3, Egsmarklund, 8400 Ebeltoft Mads Rytter, Nygårdsvej 18C, Lyngby, 8570 Trustrup |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S |
| Bankforbindelse | Jyske Bank A/S, Grenaa afd., Nytorv 5, 8500 Grenaa |
| Advokatforbindelse | Zacher Advokater A/S, Jernbanegade 22 A, 8400 Ebeltoft |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for tømrer- og snedkerfaget, herunder service- og produktionsarbejde, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.859 t.kr. mod 1.022 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12 2017</u> | <u>23/3 - 31/12 2016</u> |
|---|-----------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.859.292 | 1.021.621 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.456.661 | -830.587 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -57.910 | -19.465 |
| Resultat før finansielle poster | 344.721 | 171.569 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -4.812 | -1.277 |
| Resultat før skat | 339.909 | 170.292 |
| 2 Skat af årets resultat | -76.662 | -37.795 |
| Årets resultat | 263.247 | 132.497 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 263.247 | 132.497 |
| Disponeret i alt | 263.247 | 132.497 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|----------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 335.985 | 207.172 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 335.985 | 207.172 |
| Deposita | 2.500 | 2.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2.500 | 2.500 |
| Anlægsaktiver i alt | 338.485 | 209.672 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 205.000 | 25.000 |
| Varebeholdninger i alt | 205.000 | 25.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 255.635 | 292.849 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 153.248 | 102.007 |
| Andre tilgodehavender | 4.746 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 11.639 | 13.835 |
| Tilgodehavender i alt | 425.268 | 408.691 |
| Likvide beholdninger | 189.860 | 91.190 |
| Omsætningsaktiver i alt | 820.128 | 524.881 |
| Aktiver i alt | 1.158.613 | 734.553 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|-------------------------------|--|------------------|----------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 5 | Overført resultat | 395.744 | 132.497 |
| | Egenkapital i alt | 445.744 | 182.497 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 15.061 | 8.183 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 15.061 | 8.183 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 200.856 | 241.333 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 216.416 | 143.289 |
| | Selskabsskat | 34.784 | 29.612 |
| | Anden gæld | 245.752 | 129.639 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 697.808 | 543.873 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 697.808 | 543.873 |
| | Passiver i alt | 1.158.613 | 734.553 |
| | | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | 1/1 - 31/12 2017 | 23/3 - 31/12 2016 |
|--|---------------------|----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.201.193 | 655.768 |
| Pensioner | 138.242 | 100.662 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.514 | 6.026 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 103.712 | 68.131 |
| | 1.456.661 | 830.587 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 4 | 3 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 69.784 | 29.612 |
| Årets regulering af udskudt skat | 6.878 | 8.183 |
| | 76.662 | 37.795 |
| | 31/12 2017 | 31/12 2016 |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 226.637 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 186.723 | 226.637 |
| Kostpris 31. december 2017 | 413.360 | 226.637 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | -19.465 | 0 |
| Årets afskrivninger | -57.910 | -19.465 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | -77.375 | -19.465 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 335.985 | 207.172 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 132.497 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>263.247</u> | <u>132.497</u> |
| | <u>395.744</u> | <u>132.497</u> |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 114. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 29 og 33 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 291. | | |